
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2023 roku według załącznika nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. według załącznika 
nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 74 000,00 74 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 74 000,00 74 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 74 000,00 74 000,00 

          
Razem: 73 863 662,85 74 000,00 73 937 662,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 4 050 740,28 0,00 4 050 740,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 398 928,88 -140 434,86 258 494,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 020,80 -140 434,86 234 585,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 571 214,51 140 434,86 1 711 649,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 140 434,86 750 434,86 

801   Oświata i wychowanie 26 030 427,31 0,00 26 030 427,31 
 80101  Szkoły podstawowe 17 279 934,20 -19 411,00 17 260 523,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 406 921,00 -19 411,00 1 387 510,00 
 80195  Pozostała działalność 200 262,00 19 411,00 219 673,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 19 411,00 21 161,00 

852   Pomoc społeczna 3 116 874,92 0,00 3 116 874,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 30 000,00 0,00 30 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 30 000,00 

 85295  Pozostała działalność 294 102,02 0,00 294 102,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 341,00 4 177,00 116 518,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 855,00 720,00 20 575,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 898,00 103,00 3 001,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 078,00 -635,00 52 443,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 35,00 455,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 740,00 -4 400,00 84 340,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 617 102,24 0,00 1 617 102,24 
 85395  Pozostała działalność 1 617 102,24 0,00 1 617 102,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 682,00 -781,00 7 901,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 831,00 781,00 3 612,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 223,00 74 000,00 82 223,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 223,00 74 000,00 82 223,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 223,00 74 000,00 82 223,00 

855   Rodzina 8 367 110,28 0,00 8 367 110,28 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 872 285,60 0,00 7 872 285,60 

  3110 Świadczenia społeczne 7 400 000,00 -300 000,00 7 100 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 300 000,00 529 000,00 

            
Razem: 84 854 499,33 74 000,00 84 928 499,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p
. 

Dz
iał 

Roz
dz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+9+10) 

dochody 
własne jst 

Niewykorzys
tane środki 
pienieżne na 

rachunku 
budżetu 

określone               
w odrębnych 
ustawach § 

905 ¹ 

kredy
ty i 

pożyc
zki 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i 
środki 

pochodz
ące z 

innych  
źr.² 

środki 
wymieni

one w 
art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
A
.  
B
.  
C
.  

1 01
0 

0104
3 

Budowa wodociągu 
na wsi Parcelanci 10 000,00 10 000,00 

   

D
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS 

Sieradowice 
10 000,00)     

A
.  
B
.  
C
.  

2 01
0 

0104
3 

Budowa wodociągu 
w msc. Celiny 103 721,87 103 721,87 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Celiny 23 

721,87) 
A
.  
B
.  
C
.  

3 01
0 

0104
3 

Budowa wodociągu 
w msc. Święta 
Katarzyna ul. 
Spacerowa 

132 605,83 132 605,83 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn  

A
.  
B
.  
C
.  

4 01
0 

0104
3 

Budowa wodociągu 
w msc. Święta 
Katarzyna ul. 
Świętokrzyska 

150 000,00 150 000,00 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn  

A
.  
B
.  
C
.  

Razem dział: 010 396 327,70 396 327,70 

 

0,00 

 

D
.  

 

X 

A
.  
B
.  
C
.  

5 60
0 

6001
6 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr działki 7 
w Sołectwie Śniadka 

31 629,16 31 629,16 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Śniadka 
31 629,16)  

6 60 6001 Modernizacja 10 250,00 10 250,00    A   Związek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 1



. 
B
.  
C
.  

0 6 infrastruktury 
drogowej na terenie 
czterech gmin 
należących do ZGGŚ 
na terenie których 
funkcjonowały PGR 

D
.  

Gmin Gór 
Świętokrzys

kich  

A
.  
B
.  
C
.  

7 60
0 

6002
0 

Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
w Sołectwie Wiącka 

14 786,36 14 786,36 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Wiącka  
6 393,18) 

A
.  
B
.  
C
.  

8 60
0 

6002
0 

Zakup wiaty 
przystankowej w 
miejscowości 
Skorucin 

7 000,00 7 000,00 

   

D
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Wzdół 
Parcele 6 
000,00) 

A
.  
B
.  
C
.  

9 60
0 

6002
0 

Zakup wiaty 
przystankowej w 
miejscowości 
Podmielowiec 

8 000,00 8 000,00 

   

D
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 
Bodzentyn 

A
.  
B
.  
C
.  

1
0 

60
0 

6002
0 

Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
dla sołectwa 
Podmielowiec 

12 000,00 12 000,00 

   

D
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 
Bodzentyn 

A
.  
B
.  
C
.  

Razem dział: 600 83 665,52 83 665,52 

 

0,00 

 

D
.  

 

X 

A
.  
B
.  
C
.  1

1 
63
0 

6300
3 

Bezpieczne Góry 
Świętokrzyskie- 
budowa 
infrastruktury 
służącej 
wzmocnieniu 
bezpieczeństwa i 
jakości życia 
mieszkańców gmin 
Gór Świętokrzyskich 

131 683,82 131 683,82 

   

D
.  

 

Związek 
Gmin Gór 

Świętokrzys
kich  

A
.  
B
.  
C
.  1

2 
63
0 

6300
3 

Zwiększenie 
atrakcyjności i 
konkurencyjności 
Gór Świętokrzyskich 
przez budowę i 
rozbudowę 
infrastruktury 
kulturalnej i 
turystyczno-
sportowej 

202 020,20 202 020,20 

   

D
.  

 

Związek 
Gmin Gór 

Świętokrzys
kich  

A
.  
B
.  
C
.  

Razem dział: 630 333 704,02 333 704,02 

 

0,00 

 

D
.  

 

X 

A
.  
B
.  
C
.  

1
3 

80
0 

8000
1 

Zagospodarowanie 
terenu wokół Szkoły 
Podstawowej w 
Leśnej Starej Wsi 

45 086,28 45 086,28 

   

D
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Leśna 

Stara Wieś 
45 086,28)       

1
4 

80
0 

8000
1 

Zakup urządzeń 
zabawowych i 41 274,41 41 274,41    A

.   Urząd 
Miasta i  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 2



B
.  
C
.  

zagospodarowanie 
działki przy Zespole 
Szkolno-
Przedszkolnym w 
Bodzentynie na 
potrzeby stworzenia 
strefy zabaw dla 
dzieci 

D
.  

Gminy 
Bodzentyn ( 

Budżet 
Obywatelski)  

A
.  
B
.  
C
.  

Razem dział: 800 86 360,69 86 360,69 

 

0,00 

 

D
.  

 

X 

A
.  
B
.  
C
.  

1
5 

90
0 

9001
5 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej i budowa 
oświetlenia ulicznego 
od skrzyżowania z 
drogą wojewódzką 
Nr 751 w stronę 
Grabkowa 

20 000,00 20 000,00 

   

D
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Dąbrowa 

Dolna 20 
000,00)    

A
.  
B
.  
C
.  

1
6 

90
0 

9001
5 

Uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Wzdół 
Parcele  

12 417,60 12 417,60 

   

D
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Wzdół 
Parcele 12 

417,60)    
A
.  
B
.  
C
.  

1
7 

90
0 

9001
5 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
oświetlenia przy 
drodze gminnej w 
kierunku Wzdołu  

8 319,37 8 319,37 

   

D
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS 

Orzechówka 
8 319,37)    

A
.  
B
.  
C
.  

1
8 

90
0 

9009
5 

Modernizacja placu 
zabaw w sołectwie 
Wiącka 

30 000,00 30 000,00 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Wiącka 
30 000,00)       

A
.  
B
.  
C
.  

1
9 

90
0 

9009
5 

Budowa placu zabaw 
w sołectwie Hucisko 19 891,01 19 891,01 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
FS Hucisko 
19 891,01)       

A
.  
B
.  
C
.  

2
0 

90
0 

9009
5 

Zagospodarowanie 
terenu w sołectwie 
Wilków 

49 113,60 49 113,60 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn( 
FS Wilków 
49 113,60) 

A
.  
B
.  
C
.  

2
1 

90
0 

9009
5 

Zakup rejestratora do 
monitoringu 
miejskiego 

16 000,00 16 000,00 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn 

A
.  
B
. 0,00 
C
.  

Razem dział: 900 155 741,58 155 741,58 

 

0,00 

 

D
.  

 

X 

A
.  
B
.  2

2 
92
1 

9210
5 

Zakup sprzętu na 
potrzeby stworzenia 
kina plenerowego 

76 500,00 76 500,00 
   

C
.  

 Urząd 
Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn ( 
Budżet 

Obywatelski) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 3



D
.  
A
.  
B
.  
C
.  

2
3 

92
1 

9210
9 

Zagospodarowanie 
terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w 
Siekiernie 

22 597,05 22 597,05 

   

D
.  

 
Urząd 

Miasta i  
Gminy 

Bodzentyn( 
FS Siekierno 
22 597,05) 

A
.  
B
.  
C
.  

Razem dział: 921 99 097,05 99 097,05 

 

0,00 

 

D
.  

 

X 

A
. 0,00 
B
. 0,00 
C
. 0,00 

Ogółem 1 154 896,56 1 154 896,56 

 

0,00 

 

D
.  

0,00 X 

¹ Wykazać mi.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    
i składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2     i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 192 818,00 192 818,00 192 818,00 192 818,00          
751 75101 2010 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00         
758 75814 2010 4 965,81 4 965,81 4 965,81 4 965,81          
852 85228 2010 12 063,00 12 063,00 12 063,00 12 063,00          
855 85502 2010 7 807 216,00 7 807 216,00 7 807 216,00 689 050,00 18 166,00  7 100 000,00       
855 85503 2010 1 335,00 1 335,00 1 335,00  1 335,00         
855 85513 2010 125 830,00 125 830,00 125 830,00  125 830,00         

Ogółem 8 146 557,81 8 146 557,81 8 146 557,81 901 226,81 145 331,00 0,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC444D-B4D6-4456-B798-08ACA6A600D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

